PAGE
1

проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___»

 2010 г.                                                          №
О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам ограничения оборота имущества открытого акционерного общества «Российские железные дороги»
Правительство Российской Федерации постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации по вопросам ограничения оборота имущества открытого акционерного общества «Российские железные дороги».

Председатель Правительства
Российской Федерации
В. Путин